
                                                                                            

 

WZZ-2375- 51 -1424 - 12/2023                                               Szczecin, dnia 08.12.2023 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  pn.: 

„Świadczenie usług serwisowych systemów InfoMedica/AMMS oraz monitoring infrastruktury 

krytycznej IT dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.”  

51/2023 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.12.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 

Zestawienie ofert: 
 

 

L.p. Wykonawca Cena brutto 
 Czas reakcji serwisu 

na awarię 
Czas reakcji 

serwisu na błąd 

1 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum  

TK-MED Sp. z o.o. 
ul. Działkowa 8,  

41-506 Chorzów 
Członek konsorcjum: 

RAVEN IT Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Jagiellońska 13/7 
70-437 Szczecin 

 236 160,00 zł 

do 1 godziny roboczej 

od otrzymania 
zgłoszenia 

do 2 godzin 

roboczych od 
otrzymania zgłoszenia 

 

 
Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

dr Elżbieta Kasprzak 

 


